MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

COORDENAÇÃO DE TECNOLOGIAS DE ENSINO

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL 007/2024

A coordenadora da Coordenação de Tecnologias de Ensino (CTE) do Colégio Técnico

Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o resultado parcial do Edital

007/2024, que divulga os selecionados para a etapa de entrevista, as quais estão listadas abaixo.

Entrevista: dia 23/02/2024 via Google Meet (https://meet.google.com/enz-ajnn-vpr)

 Nome do Candidato
Horário da Entrevista

(23/02/2024)

1 Augusto Machado Campanher Monteiro 14 horas e 30 minutos

2 Gilciano Sala 14 horas e 45 minutos

3 Karine Ferreira Marques 15 horas

  Tiveram suas inscrições indeferidas por não cumprir o item III do Artigo 9º da Resolução

026/95 da PRAE-UFSM.

 Nome do Candidato

1 Stevan Moura Bressan

2 Willian Gonçalves de Souza

Santa Maria/RS, 22 de fevereiro de 2024.

Erika Goellner
Coordenadora de Tecnologias de Ensino